ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                               ((((((((

Số: 147/UBND  - VX                               Quy Nhơn, ngày16  tháng 01  năm 2006
	 V/v quy hoạch hệ thống Trung tâm Giới thiệu việc làm trên địa bàn tỉnh

                                                Kính gửi:  Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 09/LĐTBXH-LĐVL ngày 11/01/2006 về việc quy hoạch hệ thống Trung tâm Giới thiệu việc làm trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau :

1- Đồng ý Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Nội vụ, các sở, ngành liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố tiến hành lập đề án quy hoạch hệ thống Trung tâm Giới thiệu việc làm trên địa bàn tỉnh theo quy định tại Nghị định số 19/2005/NĐ-CP ngày 28/02/2005 của Chính phủ và Thông tư số 20/2005/TT-BLĐTBXH ngày 22/6/2005 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

Lưu ý trong quy hoạch hệ thống Trung tâm Giới thiệu việc làm phải gắn với quy hoạch mạng lưới đào tạo nghề trên địa bàn tỉnh.
2- Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội triển khai thực hiện./.
                                                                                             KT- CHỦ TỊCH

                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, K9 (6b)
                                                                                   Nguyễn Thị Thanh Bình
  ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                                ((((((((

Số: 2583/UBND  - VX                            Quy Nhơn, ngày  11  tháng 10  năm 2005
	 V/v điều tra, khảo sát người già cô đơn, người tàn tật, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt   khó  khăn  năm   2005

                                                Kính gửi: - Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

   - Sở Tài chính

xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 153/TTr-LĐTBXH ngày 06/10/2005 về việc xin điều tra, khảo sát người già cô đơn, người tàn tật, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn năm 2005; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau :

1- Đồng ý Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức điều tra, khảo sát thực trạng người già cô đơn, người tàn tật, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn của tỉnh để tham mưu UBND tỉnh có chính sách và biện pháp trợ giúp các đối tượng nêu trên.
Về kinh phí triển khai thực hiện: Sử dụng từ nguồn kinh phí đảm bảo xã hội năm 2005. Giao Sở Tài chính kiểm tra, đề xuất các nội dung và định mức chi cho cuộc điều tra.
2- Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Sở Tài chính triển khai thực hiện./.
                                                                                             KT- CHỦ TỊCH

                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, K9 (6b)
                                                                                   Nguyễn Thị Thanh Bình